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ПОСТИЖЕНИЯ ПРЕЗ ПЪРВОТО ПОЛУГОДИЕ НА 2018 ГОДИНА

2

+29,36 %

РЪСТ НА ПРИХОДИТЕ РЪСТ НА НЕТНАТА ПЕЧАЛБА РЪСТ НА EPS

АКЦИИТЕ НА ДРУЖЕСТВОТО
СА ВКЛЮЧЕНИ В СЕГМЕНТ
„PREMIUM” НА БФБ

ПРОСПЕКТЪТ НА СИРМА
ЗА УВЕЛИЧАВАНЕ НА
КАПИТАЛА Е ОДОБРЕН
ОТ КФН

ПРИХОДИТЕ НА СЕГМЕНТ „ФИНАНСИ“PREMIUM ПРОСПЕКТ

+132 % +132 %

%

%4,66
2017

2018

в милиони
BGN

в милиони
BGN

22
28

2017

2018

в милиони
BGN

в милиони
BGN

1,189
2,764 

2017

2018

в милиони
BGN

в милиони
BGN

2,653 
3,876 

2017

2018

+31,55 %

в сравнение с H1 2017 

Междинен Консолидиран Отчет



АКЦИОНЕРНА СТРУКТУРА КЪМ 30.06.2018

Междинен Консолидиран Отчет

52 Корпоративни инвеститори

49 231 069

10 129 449

82.94 %

17.06 %

бр. Акции

бр. Акции

бр. Акции5 269 748 8.88 %

от Капитала

от Капитала

бр. Акции от Капитала

бр. Акции от Капитала

бр. Акции от Капитала

бр. Акции от Капитала

бр. Акции от Капитала

от Капитала

970 Физически лица

Инвеститори над 5%
Акционерен капитал BGN 59 360 518
 разпределен в 59 360 518 бр. акции

по 1 BGN 

Георги Маринов

Цветан Алексиев

Чавдар Димитров

Веселин Киров

Огнян Чернокожев

Free Float

4 865 753 8.20 %

4 750 786 8.00 %

4 700 786 7.92 %

3 741 620 6.30 %

36 031 825 60.70 %



СТРУКТУРА И ДИНАМИКА НА ПРИХОДИТЕ ПРЕЗ ПЪРВОТО ПОЛУГОДИЕ НА 2018

Междинен Консолидиран Отчет

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА СТОКИ

ПРИХОДИ ОТ ФИНАНСИРАНЕ

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ДРУГИ

Изменение
%

Изменение
BGN ‘000

30.6.2017
BGN ‘000

30.6.2018
BGN ‘000

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА УСЛУГИ

ОБЩО

10 522

17 630

89

219

28 460

8 688

13 035

89

189

22 001

1 834

4 595

0

30

6 459

21,11 %

35,25 %

- 0,52 %

15,85 %

29,36 %



КОНСОЛИДИРАНИ ФИНАНСОВИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ПЕРИОДА ЗАВЪРШВАЩ НА 30.06.2018

Междинен Консолидиран Отчет

в млн.

+29,36
28,460 BGN

в млн.
BGN4,978 1,9231

%

ПРИХОДИ EBITDA ЦЕНА/ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБИ

DEBT/EQUITY НЕТНА ПЕЧАЛБА ЦЕНА / СЧЕТОВОДНА СТОЙНОСТ

в млн.

+132,46
2,764 BGN

%
+29,35 0,6634 %

спрямо Н1 2017

спрямо Н1 2017



ГЕОГРАФСКО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПРЕЗ ПЪРВОТО ПОЛУГОДИЕ НА 2018

Междинен Консолидиран Отчет

13,452 47,27

дял от приходите в хил. лева

30.06.2018

България

ТОП 3 ДЪРЖАВИ ПРИХОДИ ПО РЕГИОНИ

ОБЩО ПРИХОДИ

Приходи от БългарияОбщо
приходи

САЩ
Северна Америка

4 456

Великобритания

H1 2018 

H1 2018 

Европа

18 879
Великобритания

4 961
Азия

105

Австралия

3

Южна Америка

30

28,460 %

Африка

26

в милиони
BGN в милиони

BGN

13,452
47,27 %

в милиони
BGN

3,802
13,36 %

в милиони
BGN

4,961
17,43 %

в милиони
BGN

15,008 52,73Приходи от външни пазари %
в милиони
BGN


